
ODPOWIEDZI
 

XXXII Międzynarodowe Mistrzostwa w Grach Matematycznych i Logicznych 
XV Mistrzostwa Polski w GMiL 2017/2018 - Etap pierwszy 

 

                

  Numer
   zadania Rozwiązania    Punkty   Współczynnik

1

2

3

4

5

 6

 7

   8

  9

10

 18

       suma

11 

      Liczby w kółkach:     1,2,4         czyli w dolnym wierszu:        1,3,2,6,4

13

         Ilość kwadratów:       32

14

15 

16

17

12

           Dzień roku:                31 grudnia

     Liczba stron:              92    

            36            
Liczność 
klubu:             

Wielokrotność:     1111918=551x2018              

Liczba:            2101          

    Jest jedno rozwiązanie    Rok:               2138               

Statek 
płynął:           

                        4 godziny i 30 minut

   Powierzchnia:            7500   m2            

            Ilość dzieci w grupie:      7

Pola:                    2,4,6,7     

   Ilość trimin:                12          uznawana jest również odpowiedź    8            

Losów było:       106   

 Jest jedno rozwiązanie      Powierzchnia:                2970      

Prędkość:     1)     86     2)     93  Liczba  rozwiązań:        2    

 1)      135    2)     144   3)      153    4)     162

    Wyraz ciągu:              91   

  Jest jedno rozwiązanie  

  Jest jedno rozwiązanie  

  Jest jedno rozwiązanie  

 Jest jedno rozwiązanie   

 Jest jedno rozwiązanie   

      Jest jedno rozwiązanie

 Liczba  rozwiązań:         4         


	

